
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Provozně - technický úsek

Odděleni vodního hospodářství

OBJEDNÁVKA SLUŽEB Č.?/4061812/20

Objednávka číslo
?/4061812/20

Hrazeno z:

Číslo VZ (tendru)'
Ev.č. smi. ze dne:
obj. vystavil:
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 49713108 DIČ: CZ 49713108
BWT Česká republika, s lo.

-Lipová 196 - Čestlice

251 01 Řičany

Tel:

Datum vystaveni: 24.3.2020
Dodací lhůta:

Dodací adresa: FN Motol, budova M - čistírna odpadních
vod,

Dodat komu:

Položka

NS/AS: 0120/08 Žádanka: NIPEZ: 24962000-5
Cena/Mj Cena/Mj Cena celkem % Cena celkem s

Množ. bez DPH s DPH bez DPH DPH DPH

1 ks 406 280,00 491 598,80 406 280,00 21 491 598,80
Dodání provozní chemie - Vaše nabídka č. 045411 ze dne 23.3.2020, pro potřeby vodního hospodářství, dle
výběrového řízeni - číslo ID zakázky VZ0084106

Celková cena objednávky v KČ včetně DPH: 491 598,80 Kč

e b

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o vice než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit
novou výši ceny, jinak neniá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupeni po oznámeni
výše uvedené ceny dodavateleni.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum, Razítko a podpis ddbavate|e
č. "/4061812/20, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. jsem si vědom/a, že u ľ/f)- ') d 4")
objednávek nad 50.000,- KČ bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

LY. g Lato
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 Strana 1 l 1


